Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© URIEL HERNAN MORER

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0017090-5 138-9

PE] CBU

0070138520000017090597

CUIT del Responsable Impositivo : 20-27119695-5

IVA: Responsable inscripto

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
$41.278,61
o
Desde Hasta — Saldo final
31/10/2025 = $47.328,72

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 79,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha

03/11/25

03/11/25

03/11/25

03/11/25

03/11/25

Descripcion

SERVICIO ACREDITAMIENTO DE

HABERES
ACRED.HABERES

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

MORER URIEL HERNAN
20271196955

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP

Uriel Hernan Morer
20271196955

VARIOS

INDUSTRIAL AND COMME

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20251128047538414P

Importe

$20.000.000,00

Promedio 202510

$3.469,09

Origen

245.000,00

1.650.000,00

2.400.000,00

Crédito

Tasa Nominal Anual Alta Vencimiento
%57,00 02-10-2025 02-01-2026
Intereses
$248,00
Débito Saldo

-1.911.200,00 1.869.921,39-
1.624.921,39-
25.078,61
-20.000,00 5.078,61
2.405.078,61

Pagina 1/10



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

03/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -11.467,20 2.393.611,41

03/11/25 PAGO TARJETA VISA -71.475,30 2.322.136,11
D.A. ALVTO

03/11/25 PAGO TARJETA VISA -2.258.606,55 63.529,56
D.A. ALVTO

03/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -13.980,49 49.549,07

03/11/25 INTERESES SOBRE SALDOS -221,23 49.327,84
DEUDORES
Octubre 2025

03/11/25 IMPUESTO DE SELLOS -3,54 49.324,30
Octubre 2025

03/11/25 IVA -23,23 49.301,07
Octubre 2025

03/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -1,49 49.299,58

04/11/25 TRANSF. AFIP -4.735,81 44.563,77
5235992826

VEP 1540720458

04/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -28,41 44.535,36
05/11/25 TRANSF. CASH FACTUR. -81.534,00 36.998,64-
INTERBANKING.S.A.
30690783521

INDUSTRIAL AND COMME

05/11/25 RESCATE FIMA 100.000,00 63.001,36
FIMA PREMIUM CLASE A

05/11/25 TRANSF INMED CP -62.000,00 1.001,36
Morer Uriel Hernan
20271196955
VARIOS
BANCO DE LA NACION A

05/11/25  IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -489,20 512,16
05/11/25 COM. DEPOSITO DE CHEQUE -1.476,27 964,11-
8155421
05/11/25  IVA -310,02 1.274,13-
05/11/25  IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -10,72 1.284,85-
07/11/25 SERVICIO PAGO A PROVEEDORES 1.686.589,00 1.685.304,15
VIA VENETO SRL
30710474407
VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

07/11/25 ING. BRUTOS S/ CRED -843,29 1.684.460,86
REG.RECAU.SIRCREB
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Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

07/11/25 RESCATE FIMA 2.049.705,62 3.734.166,48
FIMA PREMIUM CLASE A

07/11/25 TRANSF.FONDOS ENTRE -3.725.000,00 9.166,48
BANCOS-ENVIADA
Morer Uriel Hernan
20271196955
VARIOS
BANCO SANTANDER RIO

07/11/25 COM. GESTION TRANSF.FDOS -1.000,00 8.166,48
ENTRE BCOS
07/11/25 VA -210,00 7.956,48
07/11/25 TRANSFERENCIA DE TERCEROS 0001 260.000,00 267.956,48
KACHUK/FEDERICO MAT
20344475998
28500010300942019776
300109420197
4517648363648001
FACTURA
07/11/25 ING. BRUTOS S/ CRED -130,00 267.826,48
REG.RECAU.SIRCREB
07/11/25 COM. VARIAS -800,00 267.026,48
C1788 COM. SERV. INT
07/11/25  IVA -168,00 266.858,48
07/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -13,07 266.845,41
07/11/25 IMP. CRE. LEY 25413 -11.679,53 255.165,88
07/11/25  IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -5,84 255.160,04
07/11/25 G.DE ECHEQ Q08155421 210.896,96 466.057,00
BOL72776323
07/11/25 ING. BRUTOS S/ CRED -105,45 465.951,55
REG.RECAU.SIRCREB
07/11/25 IMP. CRE. LEY 25413 -1.265,38 464.686,17
07/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -0,63 464.685,54
10/11/25  SERVICIO PAGO A PROVEEDORES 700.000,00 1.164.685,54
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

10/11/25 ING. BRUTOS S/ CRED -350,00 1.164.335,54
REG.RECAU.SIRCREB
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1) Galicia

Fecha

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25

Descripcion

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRF INMED PROVEED
Scheck Isaac Dan
20176288486

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA

TRANSF. A TERCEROS
Ivan Gurriere Ferrer
20939289500
VARIOS

MERCADO LIBRE SRL

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
FEDERICO MATIAS KACH
20344475998
00000031000612777779
200004350
589244014300000001

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

PAGO DE SERVICIOS
AUTONOMOS
202711969550
589244000755943493

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Origen

0001

-

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

550.000,00

.200.000,00

68.929,00

Débito

-275,00

-600,00

-2.036.950,00

-1.000,00

-210,00

-580.000,00

-1.000,00

-210,00

-34,46

-82.054,87

-16.208,55

-15.113,57

-7,56

Saldo

1.714.335,54

1.714.060,54

2.914.060,54

2.913.460,54

876.510,54

875.510,54

875.300,54

295.300,54

294.300,54

294.090,54

363.019,54

362.985,08

280.930,21

264.721,66
249.608,09

249.600,53
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1) Galicia

Fecha

10/11/25

10/11/25

11/11/25

11/11/25

11/11/25

11/11/25

11/11/25

11/11/25

13/11/25

13/11/25

14/11/25

14/11/25

14/11/25

14/11/25

Descripcion

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Origen Crédito Débito

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
01105520200552008526
372255200852
504621001101996100

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

MORER URIEL HERNAN
20271196955
01105520200552008497
372255200849
504621001111131100

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

MORER URIEL HER
20271196955

BANCO SANTANDER RIO

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
VIA VENETO SRL

30710474407

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSF. A TERCEROS
Scheck Isaac Dan
20176288486

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20251128047538414P

00D5

00D5

1.000.000,00

2.350.000,00

1.706.832,05

-3.527.949,58

-21.167,70

-500,00

-1.175,00

-20.100,00

-10,05

-1.150.000,00

-853,42

-110.415,00

Saldo

3.278.349,05-

3.299.516,75-

2.299.516,75-

2.300.016,75-

49.983,25

48.808,25

28.708,25
28.698,20

1.178.698,20

28.698,20

128.698,20

1.835.530,25

1.834.676,83

1.724.261,83
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1) Galicia

Fecha

14/11/25

14/11/25

14/11/25

14/11/25

14/11/25

14/11/25

17/11/25

17/11/25

17/11/25

17/11/25

18/11/25

18/11/25

18/11/25

18/11/25

Descripcion

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
VIA VENETO SRL

30710474407

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
Sadauskas Leandro R
20250587032

FACTURAS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRANSF INMED CP
Morer Uriel Hernan
20271196955

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

MORER URIEL HERNAN
20271196955
01105520200552008497
372255200849
504621001111131100

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
DANIEL VICTOR LEDESM
20178541812

FACTURAS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB
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Origen

00D5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

2.751.177,00

120.000,00

1.157.468,30

Débito

-1.700.000,00

-1.375,59

-662,49

-26.748,05

-13,37

-66.295,34

-900.000,00

-1.750.000,00

-397,77

-120.000,00

-578,73

Pagina

Saldo

24.261,83

2.775.438,83

2.774.063,24

2.773.400,75

2.746.652,70

2.746.639,33

2.680.343,99

1.780.343,99

30.343,99

29.946,22

149.946,22

29.946,22

1.187.414,52

1.186.835,79
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1) Galicia

Fecha

18/11/25

18/11/25

18/11/25

18/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

Descripcion Origen

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

MORER URIEL HERNAN

20271196955

01105520200552008497

372255200849

504621001111131100

VARIOS

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00C5
PROPIA

MORER, URIEL HERNAN

20271196955

02003496010000250595

349250595040

5046200209082200

VARIOS

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSF. A TERCEROS
Sunshine Fabrics Sas
30716684888

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

COM. GESTION TRANSF.FDOS
ENTRE BCOS

IVA

PAGO DE SERVICIOS 0001
SEC CABA

202711969550

589244000755943493

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

MORER URIEL HER
20271196955

BANCO SANTANDER RIO

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00C5
PROPIA

MORER, URIEL HERNAN

20271196955

02003496010000250595

349250595040

5046200209082200

VARIOS

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

MORER URIEL HERNAN

20271196955

01105520200552008497

372255200849

504621001111131100

VARIOS
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Crédito

1.900.000,00

1.500.000,00

90.000,00

70.000,00

2.450.000,00

Débito

-6.944,81

-3,47

-1.150.000,00

-1.000,00

-210,00

-25.830,00

Saldo

3.086.835,79

4.586.835,79

4.579.890,98
4.579.887,51

3.429.887,51

3.428.887,51

3.428.677,51

3.402.847,51

3.492.847,51

3.562.847,51

6.012.847,51
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1) Galicia

Fecha

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

20/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

26/11/25

26/11/25

26/11/25

Descripcion

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSFERENCIA DE TERCEROS

MARIANO ANDRES ROSSE
20312723531

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA

PROPIA

MORER, URIEL HERNAN
20271196955
02003496010000250595
349250595040
5046200209082200
VARIOS

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

PAGO DE SERVICIOS
VISA

466057013613
589244000755943493

PAGO DE SERVICIOS
VISA

469771000718
589244000755943493

TRANSF. CTAS PROPIAS
URIEL HERNAN MORER

20271196955

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

MORER URIEL HERNAN
20271196955

TRANSF INMED CP
Morer, Uriel Hernan
20271196955

VARIOS

BANCO DE LA PROVINCI

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A
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Origen

00C5

0001

0001

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

1.050.638,40

505.000,00

4.800.000,00

0,01

1

105.000,00

Débito

-6.000.000,00

-525,32

-7.062,24

-6.303,83

-3,15

-2.300.000,00

-4.000.000,00

-37.800,00

-15.000,00

-100.000,00

Saldo

12.847,51

1.063.485,91

1.062.960,59

1.055.898,35
1.049.594,52
1.049.591,37

1.554.591,37

6.354.591,37

4.054.591,37

54.591,37

54.591,38

16.791,38

121.791,38

106.791,38

6.791,38
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Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
28/11/25 RESCATE FIMA 2.000.000,00 2.006.791,38
FIMA PREMIUM CLASE A
28/11/25 SERVICIO ACREDITAMIENTO DE -1.947.050,00 59.741,38
HABERES
ACRED.HABERES
28/11/25 COM. SERV. INTERBANKING -600,00 59.141,38
28/11/25 IVA -126,00 59.015,38
28/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -11.686,66 47.328,72
& Total $35.927.236,34 -$35.921.186,23 $47.328,72
Consolidado de retencion de impuestos
Consolidado Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 7.346,26
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 1.467,25
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 88.155,17
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 121.020,06
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025 179.861,54
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025 65.702,63
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025 81.036,16

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateard entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrd exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depodsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.
Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com
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Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los
sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.
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